[image: image1.jpg]4\

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.07.2021                                          с.Северное                                                №  414
О внесении изменений в постановление администрации
 Северного района Новосибирской области от 02.11.2018 №728
Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в Муниципальную программу Северного района Новосибирской области "Развитие физической культуры и спорта в Северном районе Новосибирской области на 2019-2021 год», утвержденную постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 02.11.2018 №728 «Об утверждении муниципальной программы Северного района Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Северном районе Новосибирской области на 2019-2021 годы» (далее – Программа) следующие  изменения:
1. Позицию «Основные целевые индикаторы» Программы изложить в следующей редакции:

«
	Основные целевые индикаторы
	- Доля жителей Северного района, систематически занимающегося физической культурой и спортом, в общей численности населения в Северном районе в возрасте 3-79 лет (процент);
2021 г. – 50 %

- Уровень обеспеченности граждан спортивными сооружениями, исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта;

2021 г. – 76,3%
- Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов Северного района, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности указанной категории населения Северного района, не имеющего противопоказаний для занятий физической культурой и спортом (процент)

2021 г. – 18%.

».
И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                      Г.М.Кайгородова